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Parasol odwrotny niekapiący automat
odblask HIT [23130000819]

Cena 145,00 zł

Numer katalogowy 819

Kod producenta 2313000081909

Kod EAN 5905274848196

Opis produktu

Odwrócony parasol wiatroodporny FULL AUTOMAT składający się parasol z paskiem odblaskowym 10
żeber automatycznie otwierany i zamykany przenośny parasol podróżny dla kobiet i mężczyzn
opakowanie prezentowe

 

Unikalna struktura składana na odwrotną stronę
  Odwrócona konstrukcja parasola podróżnego, która po złożeniy parasola utrzymuje wilgotną powierzchnię
zewnętrzną wewnątrz i zapobiega opadaniu wody w dół, utrzymując suchość po zamknięciu.
 !!! SUCHO W SAMOCHODZIE !!!
Precyzyjny automatyczny przycisk przełączania
 Parasol składa się z w pełni zautomatyzowanego systemu, idealny do obsługi jedną ręką. Wystarczy otworzyć lub
zamknąć parasol jednym naciśnięciem przycisku. Łatwy do przenoszenia bez zajmowania dużo miejsca. Szybko
pozwalając otworzyć ten parasol w kilka sekund w nagłym deszczu, idealny do szybkiego wejścia do samochodu,
budynku lub namiotu.
Odblaskowy wzór paska bezpieczeństwa
 Dzięki odblaskowym paskom ten wiatroszczelny odwrócony parasol zapewnia wysoką widoczność. Odblaskowy pasek
zapewnia dobrą widoczność w warunkach słabego oświetlenia i deszczu, aby ostrzegać samochody i pojazdy, co
zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo w warunkach słabej widoczności, ważne dla dzieci, pieszych i osób
dojeżdżających do pracy podczas spaceru w ciemności i deszczu ludzie zauważą Cię, aby zapobiec kolizji.
Doskonała wiatroszczelność i wodoodporność
 Rama parasola wykonana ze wzmocnionego włókna szklanego i stali nierdzewnej, z funkcją super wiatroszczelną. Bez
rdzy, BEZ pękania, który może być elastyczny przy silnym wietrze, aby zapobiec przewróceniu. Daszek wykonany jest
z wodoodpornego materiału o wysokiej gęstości, który zapewnia szybkie suszenie i wodoodporność.
Superior Windproof Umbrella
 odwrócony parasol jest wzmocniony 10 żebrami jest wykonany z najwyższej jakości włókna szklanego i wysokiej
jakości stali nierdzewnej, która nie jest łatwa do rdzewienia i trwalsza i mocniejsza. Powłoka z wysokiej gęstości
210T wodoodpornego materiału, który sprawia, że jest w pełni nieprzemakalny. Nasz składany parasol może bez
wysiłku wytrzymać potężne podmuchy i ulewny deszczu. Kropelki wody na powierzchni parasola można łatwo usunąć
delikatnie potrząsając parasolem.
Doskonała ochrona przed słońcem
 UPF 50+, blokuje 99% szkodliwych promieni słonecznych, nie musisz się już obawiać poparzenia przez światło
słoneczne. Wnętrze parasola jest pokryte czarną powłoką chroniącą przed ciepłem, która blokuje promienie światła,
skutecznie blokuje promienie UV, nawet gdy słońce jest silne. Zmniejsza uszkodzenia skóry.
Automatyczne otwieranie i zamykanie
 nasz składany parasol ma w pełni zautomatyzowany system, idealny do obsługi jedną ręką. Wystarczy otworzyć lub
zamknąć parasol za naciśnięciem jednego przycisku. Łatwy do przenoszenia nie zajmuje dużo miejsca. Nadaje się dla
kobiet i mężczyzn na podróże i zajęcia na świeżym powietrzu.
Kompaktowy i przenośny
 jest to ulepszenie tradycyjnego długiego odwrotnego parasola, lekki i znacznie łatwiejszy do przenoszenia. Ten
odwrócony parasol jest łatwy do przechowywania w samochodzie, teczkach, plecakach, torbach podróżnych itp. jest
idealny do podróży, biznesu, biwakowania, wędkowania i codziennego użytku. Odpowiedni dla mężczyzn i kobiet.
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